

L.D.M. Invest ApS

Æblehaven 31
6562 Morud
CVR-nr. 21089176

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 17.03.2017

Dirigent



Navn: Lars Duus Madsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

L.D.M. Invest ApS
Æblehaven 31
6562 Morud

CVR-nr.: 21089176

Hjemsted: Morud

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Lars Duus Madsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet omfatter investeringsvirksomhed, herunder diverse værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør (52) t.kr. mod (73) t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 944 t.kr. mod 1.113 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Bruttotab		(51.559)	(73)
Personaleomkostninger	1	(201.388)	(207)
Driftsresultat		(252.947)	(280)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		155.961	(76)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		555.660	847
Andre finansielle indtægter		555.424	731
Andre finansielle omkostninger		(3.163)	(6)
Resultat før skat		1.010.935	1.216
Skat af årets resultat	2	(66.616)	(103)
Årets resultat		944.319	1.113
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		500.000	500
Overført resultat		444.319	613
		944.319	1.113

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		876.380	720
Kapitalandele i associerede virksomheder		<u>1.746.895</u>	<u>1.313</u>
Finansielle anlægsaktiver	3	<u>2.623.275</u>	<u>2.033</u>
Anlægsaktiver		<u>2.623.275</u>	<u>2.033</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.433.090	2.525
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		4.703.131	3.697
Andre tilgodehavender		<u>4.898.418</u>	<u>5.807</u>
Tilgodehavender		<u>12.034.639</u>	<u>12.029</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>23.100</u>	<u>53</u>
Værdipapirer og kapitalandele		<u>23.100</u>	<u>53</u>
Likvide beholdninger		<u>1.115.048</u>	<u>1.361</u>
Omsætningsaktiver		<u>13.172.787</u>	<u>13.443</u>
Aktiver		<u>15.796.062</u>	<u>15.476</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		200.000	200
Overført overskud eller underskud		13.867.420	13.541
Forslag til udbytte for regnskabsåret		500.000	500
Egenkapital		14.567.420	14.241
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	3
Skyldig selskabsskat		58.616	66
Anden gæld		1.170.026	1.166
Kortfristede gældsforpligtelser		1.228.642	1.235
Gældsforpligtelser		1.228.642	1.235
Passiver		15.796.062	15.476
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	13.540.789	500.000	14.240.789
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(500.000)	(500.000)
Øvrige egenkapitalposter	0	(117.688)	0	(117.688)
Årets resultat	0	444.319	500.000	944.319
Egenkapital ultimo	200.000	13.867.420	500.000	14.567.420

Noter

	2016	2015
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	180.000	180
Andre omkostninger til social sikring	3.283	3
Andre personaleomkostninger	18.105	24
	201.388	207
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1
	2016	2015
	kr.	t.kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	66.616	92
Ændring af udskudt skat	0	6
Regulering vedrørende tidligere år	0	5
	66.616	103

Noter

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
3. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	2.000.000	401.300
Kostpris ultimo	2.000.000	401.300
Opskrivninger primo	0	911.722
Afskrivninger på goodwill	0	(19.649)
Andel af årets resultat	0	575.309
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	0	(4.099)
Andre reguleringer	0	(117.688)
Opskrivninger ultimo	0	1.345.595
Nedskrivninger primo	(1.279.581)	0
Andel af årets resultat	155.961	0
Nedskrivninger ultimo	(1.123.620)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	876.380	1.746.895
Regnskabsmæssig værdi, hvis aktiver ikke var opskrevet	-	11.094

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
L.O. Invest A/S	Odense	A/S	100,0

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
LO Madsen ApS	Odense	ApS	50,0
Blom Fyn A/S	Odense	A/S	33,3
Vino Fyn ApS	Odense	ApS	16,7

Noter

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er afgivet erklæring om tilførsel af tilstrækkelig likviditet til fortsat drift af LO Madsen ApS.
